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MUUTOKSET VUODEN 2010 PERUSTEISIIN VALTION VAROISTA SUORITETTAVASTA ELÄK-
KEEN KORVAAMISESTA ALLE KOLMIVUOTIAAN LAPSEN HOIDON TAI OPISKELUN AJALTA 
 

 
Valtion varoista suoritettavasta eläkkeen korvaamisesta alle kolmivuotiaan 
lapsen hoidon tai opiskelun ajalta -perusteissa (VEKL-peruste) määrätään 
valtion vuosittainen korvaus eläkejärjestelmälle.   
 
Eläketurvakeskus (ETK) esittää liitteenä olevan VEKL-perustemuutoksen so-
siaali- ja terveysministeriön vahvistettavaksi. 

 
Perusteen muutokset 
 
1.  Soveltamisala   

Soveltamisalassa on lisätty Ahvenanmaan kunnat VEKL 6 §:n mukaan ja 
Ålands arbetsmarknads- och studieservicemyndighet (AMS) Tasavallan pre-
sidentin asetuksen 1487/2007 mukaan.  
 

3.  Valtion vuosittainen korvaus 
  
 Valtion vuosittaiseen korvaukseen on lisätty Ahvenanmaan kunnille ja 

AMS:lle hyvitettävät osat, aikataulu näiden tietojen ilmoittamisesta ETK:lle 
sekä aikataulu osien maksamisesta kyseessä oleville osapuolille.  

 
VEKL:sta ETK:lle hyvitettävän osan laskennassa käytettävä rekisteröitävien 
tietojen yksikkökustannus nostetaan tämän hetkisiä kuluja vastaavaksi 2,33 
euroksi vuodesta 2011 alkaen vuoteen 2015 asti. Poikkeuksellisesti vuoden 
2010 kertoimena käytetään 2,47 euroa. Yksikkökustannus sisältää sekä Are-
kin kuluja (92 %) että ETK:n kuluja (8 %). 
 

5.  Voimaantulo  
Muutokset tulevat voimaan ja niitä sovelletaan ensimmäisen kerran vuodelta 
2010 määrättävään, vuonna 2011 maksettavaan vuosittaiseen valtion korva-
ukseen. 
 

Muut muutokset 
Perusteesta on poistettu tarpeettomana liite 2, joka koski vuonna 2010 valti-
on ETK:lle maksamaa takautuvaa korvausta vuosilta 2007-2009. 

 
Perusteeseen on tehty myös muutamia merkinnällisiä korjauksia, joilla ei ole 
vaikutusta perusteen asiasisältöön. Esimerkiksi eläkelaitoksen hyvityksen 

laskennassa käytettävää 
v

vN -suureen määritelmää on täsmennetty muodos-

ta ” lukumäärä eläkelaitoksen vuonna v myöntämistä eläkkeistä, joissa on 
VEKL:n perusteella karttuneita etuusosia” muotoon ”lukumäärä eläkelaitok-
sen vuonna v ensimmäistä kertaa myöntämistä eläkkeistä, joissa on 
VEKL:n perusteella karttuneita etuusosia”. Näin on toimittu tähänkin asti, 
määrittelyä on vain nyt tarkennettu. 
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